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XXXIII MEMORIAL `SERGIO DE CASTRO`

VI MEMORIAL `FABIO COLETTA`

Organizzazione: POLISPORTIVA MOLISE - Isernia 29 Agosto 2015

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 SEBASTIANELLI Ennio 1999 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.82 619

2 3 136 MANGIONE Matteo 1999 AM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 12.12 551

3 7 128 MANFREDI Luigi 1999 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 12.42 485

4 1 94 BARESE Davide 1987 SM CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 13.07 356

5 8 90 MONACO Mattia 1998 AM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 13.08 354

Serie 2 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 RIGOGOLO Giuseppe 1994 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.04 813

2 5 142 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 11.15 784

3 1 109 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.42 716

4 3 184 GARDINER Rija Vatomanga 1999 AM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11.48 701

5 6 154 CARRIERO Alessandro 1997 JM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 11.75 636

6 8 20 MARTINO Massimo 1997 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.89 603

7 7 148 CICCHETTI Luigi 1971 SM40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.95 589

RIEPILOGO STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10 RIGOGOLO Giuseppe 1994 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.04 -2.6 813

2 5 142 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 11.15 -2.6 784

3 1 109 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.42 -2.6 716

4 3 184 GARDINER Rija Vatomanga 1999 AM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11.48 -2.6 701

5 6 154 CARRIERO Alessandro 1997 JM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 11.75 -2.6 636

6 5 25 SEBASTIANELLI Ennio 1999 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.82 -2.3 619

7 8 20 MARTINO Massimo 1997 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 11.89 -2.6 603

8 7 148 CICCHETTI Luigi 1971 SM40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.95 -2.6 589

9 3 136 MANGIONE Matteo 1999 AM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 12.12 -2.3 551

10 7 128 MANFREDI Luigi 1999 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 12.42 -2.3 485

11 1 94 BARESE Davide 1987 SM CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 13.07 -2.3 356

12 8 90 MONACO Mattia 1998 AM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 13.08 -2.3 354

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 BONANTE Alessio 1995 PM BA007 CUS BARI 24.32 582

2 7 153 SCARLATO Douglas 1997 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.96 515

3 6 128 MANFREDI Luigi 1999 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 25.36 475

4 3 89 MONACO Mattia 1998 AM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 27.21 307

5 4 147 ANTONUCCI Nunzio 1959 SM55 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 30.27 98

Serie 2 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:15 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.83 754

2 3 57 DALLA TORRE Bruno 1997 JM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 23.84 635

3 2 25 SEBASTIANELLI Ennio 1999 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 24.27 588

4 5 115 RUSSO Mirko 1999 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 24.77 535

5 7 149 DEYNAT Maurizio 1973 SM40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 25.09 502

6 8 12 RICCI Daniele Vito 1994 PM BA007 CUS BARI 25.11 500

Serie 3 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:20 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21.69 898

2 8 184 GARDINER Rija Vatomanga 1999 AM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 22.47 798

3 6 6 FAZIO Vincenzo 1994 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22.87 749

4 2 20 MARTINO Massimo 1997 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 23.28 700

5 7 121 FANTINI Giuseppe 1996 JM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 23.67 655

6 1 148 CICCHETTI Luigi 1971 SM40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 23.70 651
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RIEPILOGO STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 142 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21.69 -1.1 898

2 8 184 GARDINER Rija Vatomanga 1999 AM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 22.47 -1.1 798

3 4 109 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.83 -0.6 754

4 6 6 FAZIO Vincenzo 1994 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22.87 -1.1 749

5 2 20 MARTINO Massimo 1997 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 23.28 -1.1 700

6 7 121 FANTINI Giuseppe 1996 JM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 23.67 -1.1 655

7 1 148 CICCHETTI Luigi 1971 SM40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 23.70 -1.1 651

8 3 57 DALLA TORRE Bruno 1997 JM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 23.84 -0.6 635

9 2 25 SEBASTIANELLI Ennio 1999 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 24.27 -0.6 588

10 5 11 BONANTE Alessio 1995 PM BA007 CUS BARI 24.32 -1.2 582

11 5 115 RUSSO Mirko 1999 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 24.77 -0.6 535

12 7 153 SCARLATO Douglas 1997 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.96 -1.2 515

13 7 149 DEYNAT Maurizio 1973 SM40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 25.09 -0.6 502

14 8 12 RICCI Daniele Vito 1994 PM BA007 CUS BARI 25.11 -0.6 500

15 6 128 MANFREDI Luigi 1999 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 25.36 -1.2 475

16 3 89 MONACO Mattia 1998 AM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 27.21 -1.2 307

17 4 147 ANTONUCCI Nunzio 1959 SM55 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 30.27 -1.2 98

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 DE CICCO Marco 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 55.59 524

2 2 169 FORLENZA Salvatore 1996 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 55.79 515

3 1 8 PETRELLI Nicola 1986 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57.54 439

4 6 111 D'ERRICO Antonio 1964 SM50 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 58.38 405

5 5 120 CARNEVALE Valerio 1998 AM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 1:00.57 322

6 7 147 ANTONUCCI Nunzio 1959 SM55 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:10.00 70

Serie 2 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 FANTINI Giuseppe 1996 JM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 52.52 671

2 2 114 PETRI Umberto 1997 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 52.97 649

3 5 5 DESIMINI Gabriele 1999 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53.53 621

4 6 110 CONTE Luigi 1996 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.30 583

5 3 19 LOMBARDO Daniele 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 55.87 511

6 7 123 CARANO Fabio 1989 SM IS010 ATLETICA ISERNIA 56.94 464

7 1 183 CHIMIENTI Francesco 1997 JM CB039 RUNNERS TERMOLI 58.03 419

RIEPILOGO STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 FANTINI Giuseppe 1996 JM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 52.52 671

2 2 114 PETRI Umberto 1997 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 52.97 649

3 5 5 DESIMINI Gabriele 1999 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53.53 621

4 6 110 CONTE Luigi 1996 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.30 583

5 3 16 DE CICCO Marco 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 55.59 524

6 2 169 FORLENZA Salvatore 1996 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 55.79 515

7 3 19 LOMBARDO Daniele 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 55.87 511

8 7 123 CARANO Fabio 1989 SM IS010 ATLETICA ISERNIA 56.94 464

9 1 8 PETRELLI Nicola 1986 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57.54 439

10 1 183 CHIMIENTI Francesco 1997 JM CB039 RUNNERS TERMOLI 58.03 419

11 6 111 D'ERRICO Antonio 1964 SM50 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 58.38 405

12 5 120 CARNEVALE Valerio 1998 AM FR241 APROCIS RUNNERS TEAM 1:00.57 322

13 7 147 ANTONUCCI Nunzio 1959 SM55 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:10.00 70

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 153 SCARLATO Douglas 1997 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:56.51 760

2 4I 173 D'ANGELO Pier Marco 1994 PM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 1:56.92 750

3 3I 13 PAPARELLA Michele 1993 PM BA096 A.S. ATL SPRINT BARLETTA 2:02.93 613

4 7I 80 PINTO Marco 1995 PM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 2:04.55 578
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5 2I 30 CONTE Daniele 1996 JM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 2:05.28 562

6 1I 132 LANNI Alfonso 1992 SM IS011 ATLETICA VENAFRO 2:06.85 530

7 8I 56 D'ALESSIO Michele 1999 AM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 2:09.83 471

8 6E 39 MELONE Davide 1999 AM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 2:13.96 396

9 3E 164 CROCE Erasmo 1994 PM RS195 RCF ROMA SUD 2:14.85 380

Passaggi: m. 400:

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:18.62 895

2 161 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:22.94 875

3 42 PAGLIONE Leo 1991 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 8:33.41 827

4 165 MASSARELLI Giulian 1993 PM RS195 RCF ROMA SUD 8:53.74 738

5 166 MORETTI Matteo 1991 SM RS195 RCF ROMA SUD 8:53.85 737

6 141 COLANTONIO Gabriele 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:11.80 662

7 38 IAPOZZUTO Pasquale 1996 JM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:27.75 598

8 51 CITTADELLA Mauro 1999 AM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9:35.27 569

9 175 ANTONICCHIO Akim 1998 AM CB039 RUNNERS TERMOLI 9:47.01 525

10 93 SPIRITO Gianmarco 1975 SM40 CB032 PODISTICA AVIS CAMPOBASSO 9:48.92 518

11 73 NOTARDONATO Elia Carlo 1981 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10:13.42 432

12 31 DI DONATO Mario 1998 AM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 10:22.18 403

13 49 BIANCO Gennaro 1991 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10:25.77 391

 61 DI MARIO Ivan 1977 SM35 CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO Rit  

 159 CAROLI Gabriele 1995 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 BENEVENTO Giancarlo 1980 SM35 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 10:26.98 387

2 54 COLUCCI Antonello 1990 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10:44.45 333

3 43 PALLADINO Andrea 1965 SM50 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:03.10 278

4 86 IEZZA Emiliano 1985 SM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 11:12.43 253

5 37 FIORUCCI Gino 1968 SM45 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:18.51 236

6 47 TEDESCHI Domenico 1961 SM50 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:49.16 161

7 101 BARONE Paolo 1960 SM55 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 12:04.11 128

8 66 GIOVANNITTI Giancarlo 1957 SM55 CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 12:17.51 101

9 108 TUDINO Nicola 1960 SM55 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 12:40.66 59

10 105 PIETRARCA Pasqualino 1966 SM45 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 12:44.04 53

11 83 ZAPPONE Claudio 1984 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 13:22.73  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:18.62 895

2 161 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:22.94 875

3 42 PAGLIONE Leo 1991 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 8:33.41 827

4 165 MASSARELLI Giulian 1993 PM RS195 RCF ROMA SUD 8:53.74 738

5 166 MORETTI Matteo 1991 SM RS195 RCF ROMA SUD 8:53.85 737

6 141 COLANTONIO Gabriele 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:11.80 662

7 38 IAPOZZUTO Pasquale 1996 JM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:27.75 598

8 51 CITTADELLA Mauro 1999 AM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9:35.27 569

9 175 ANTONICCHIO Akim 1998 AM CB039 RUNNERS TERMOLI 9:47.01 525

10 93 SPIRITO Gianmarco 1975 SM40 CB032 PODISTICA AVIS CAMPOBASSO 9:48.92 518

11 73 NOTARDONATO Elia Carlo 1981 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10:13.42 432

12 31 DI DONATO Mario 1998 AM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 10:22.18 403

13 49 BIANCO Gennaro 1991 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10:25.77 391

14 102 BENEVENTO Giancarlo 1980 SM35 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 10:26.98 387

15 54 COLUCCI Antonello 1990 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10:44.45 333

16 43 PALLADINO Andrea 1965 SM50 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:03.10 278

17 86 IEZZA Emiliano 1985 SM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 11:12.43 253

18 37 FIORUCCI Gino 1968 SM45 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:18.51 236

19 47 TEDESCHI Domenico 1961 SM50 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:49.16 161

20 101 BARONE Paolo 1960 SM55 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 12:04.11 128

21 66 GIOVANNITTI Giancarlo 1957 SM55 CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 12:17.51 101

22 108 TUDINO Nicola 1960 SM55 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 12:40.66 59

23 105 PIETRARCA Pasqualino 1966 SM45 CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI 12:44.04 53

24 83 ZAPPONE Claudio 1984 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 13:22.73  

 159 CAROLI Gabriele 1995 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO Rit  
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 61 DI MARIO Ivan 1977 SM35 CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO Rit  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:27 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 D'ONOFRIO Hugo Leonardo 1999 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 6.51 780

1°: 6.31 2°: 6.40 3°: X  4°: 6.51 5°: 6.46 6°: 6.50  

 +0.1  +0.6     +1.1  -0.1  +0.3  

2 602 FORLENZA Salvatore 1996 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 6.19 718

1°: X 2°: X 3°: 5.50  4°: 6.07 5°: 6.19 6°: X  

     +0.4   +1.5  +0.1    

3 545 VERDILE Paolo 1984 SM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 5.99 678

1°: 5.52 2°: 5.99 3°: 5.70  4°: 5.93 5°: 5.96 6°: 5.89  

 +0.7  +2.3  +0.1   +0.8  -0.1  +1.4  

4 584 LOMBARI Vincenzo 1999 AM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 5.93 666

1°: 5.53 2°: 5.39 3°: 5.93  4°: 5.38 5°: 5.59 6°: 5.76  

 +2.5  +0.3  +0.6   +0.1  +0.4  +0.1  

5 565 VISCONTI Kevin 1997 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 5.75 630

1°: 5.75 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.1             

6 560 FINICELLI Giuliano 1999 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 5.71 621

1°: 5.45 2°: 5.31 3°: 5.71  4°: 5.27 5°: 5.57 6°: 5.63  

 +1.7  +0.4  +0.4   +1.0  +0.4  +0.2  

7 563 RUSSO Mirko 1999 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 5.55 588

1°: 4.63 2°: 5.55 3°: X  4°: 4.92 5°: 4.07 6°: 4.98  

 +0.1  +1.2     +0.4  +0.5  +0.5  

8 603 GALLO Domenico 1997 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 5.46 570

1°: 5.22 2°: 5.13 3°: 5.46  4°: - 5°: - 6°: -  

 +2.2  +0.6  +0.7         

9 597 CONCILIO Marco 1999 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 4.98 467

1°: 4.62 2°: 4.98 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 +2.0  +0.1           

10 593 CERRO Samuele 1995 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.65 806

1°: X 2°: 6.65 3°: X  4°: 6.37 5°: 6.19 6°: X  

   +1.3     +1.3  -0.1    

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 567 CONTE Luca 1994 PM FR231 A.S.D. POL. STUD. PONTECORVO 32.72 568

1°: 26.04 2°: X 3°: 32.72  4°: 32.24 5°: 28.78 6°: X  

2 587 LALOE' Enrico 1967 SM45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 20.14 287

1°: 19.18 2°: X 3°: 19.92  4°: 20.14 5°: 19.32 6°: X  

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 564 SANTORO Mario 1997 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 39.62 651

1°: 37.52 2°: 39.62 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 27.16  

2 514 CASMIRRO Emanuele 1997 JM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 29.32 448

1°: 29.32 2°: 27.86 3°: 27.82  4°: 28.16 5°: X 6°: X  

 594 CONTE Marco 1997 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 D'AMBRA Mauro 1998 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 31.22 434
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1°: 28.92 2°: X 3°: 29.64  4°: 31.22 5°: 30.96 6°: X  

2 567 BARBATO Angelo 1999 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 29.46 399

1°: X 2°: 27.56 3°: 29.46  4°: X 5°: 28.28 6°: X  

3 513 RUOTOLO Carmine 1999 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 26.70 343

1°: 22.56 2°: 23.24 3°: 25.84  4°: 25.66 5°: 26.70 6°: 24.66  

4 546 CAPPELLETTI Salvatore 1998 AM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 23.76 282

1°: 20.92 2°: 23.76 3°: 22.64  4°: 22.32 5°: 22.32 6°: 22.36  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 597 D'ONOFRIO Hugo Leonardo 1999 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 45.98 602

1°: 45.98 2°: 44.98 3°: 40.49  4°: 45.88 5°: 41.55 6°: 45.17  

2 558 FINICELLI Giuliano 1999 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 43.88 568

1°: 39.98 2°: X 3°: 42.00  4°: 40.20 5°: 43.88 6°: 40.28  

3 556 D'AMBRA Mauro 1998 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 35.00 415

1°: 32.24 2°: 35.00 3°: 30.27  4°: 30.77 5°: 32.20 6°: X  

4 593 CONCILIO Marco 1999 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 25.00 227

1°: 24.54 2°: 24.60 3°: X  4°: 25.00 5°: 24.36 6°: X  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:14 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 585 LALOE' Enrico 1967 SM45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 30.00 351

1°: 29.87 2°: 29.18 3°: 28.90  4°: 30.00 5°: 29.53 6°: X  

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 176 CANTORE Simona 1998 AF CB039 RUNNERS TERMOLI 16.29 216

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 24.95 903

2 4 129 RUSSO Eleonora 1999 AF IS010 ATLETICA ISERNIA 26.60 752

3 6 152 PAGNOTTA Valentina 1994 PF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 27.14 706

4 5 151 DI IORIO Miriam 1966 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 27.69 660

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 HANGANU Andreea Roxana 1999 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 1:07.23 511

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 PIZZUTI Camilla 1999 AF FR256 CUS CASSINO 2:22.40 761

2 3 174 ZONFRILLI Giulia 1996 JF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:24.50 733

3 4 88 MIGLIORI Valentina 1990 SF CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 2:26.76 704

Passaggi: m. 400:

3000 metri Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 NOVELLI Ilaria 1990 SF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 11:15.12 671

2 182 PASCALE Candida 1971 SF40 CB039 RUNNERS TERMOLI 12:30.52 478

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 605 SIANO Francesca 1991 SF SA127 IDEATLETICA AURORA 5.27 736

1°: 5.14 2°: 4.99 3°: 5.27  4°: X 5°: X 6°: 5.07  

 +2.2  +0.7  -0.2       +0.8  

2 521 NUOZZI Claudia 1998 AF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 5.09 688

1°: 4.79 2°: 4.48 3°: 4.92  4°: 5.08 5°: 5.09 6°: 4.85  

 -0.6  +0.4  +0.1   -0.8  +1.3  -1.6  

3 581 RUSSO Eleonora 1999 AF IS010 ATLETICA ISERNIA 4.94 647

1°: X 2°: 4.94 3°: 4.44  4°: 4.82 5°: - 6°: -  

   +0.1  -1.1   -2.5      

4 582 SELLITTO Daniela 1967 SF45 IS010 ATLETICA ISERNIA 4.68 577

1°: 4.68 2°: 4.25 3°: 4.38  4°: 4.42 5°: 4.65 6°: 4.45  

 +0.1  +0.1  +0.6   -0.9  -0.9  -0.1  

5 573 CARANCI Irene 1999 AF IS010 ATLETICA ISERNIA 4.37 494

1°: X 2°: 4.31 3°: 4.37  4°: X 5°: 3.95 6°: 3.35  

   -0.7  +2.3     -1.5  +2.3  

6 598 CONCILIO Aurora 1999 AF SA127 IDEATLETICA AURORA 4.08 416

1°: X 2°: 3.72 3°: 4.08  4°: 3.78 5°: 4.03 6°: X  

   -0.4  -0.1   -0.1  -2.4    

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 PARADISO Martina 1998 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 33.32 635

1°: X 2°: 30.60 3°: 33.20  4°: X 5°: 30.60 6°: 33.32  

2 527 DI GIACOMO Laura 1999 AF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 25.08 461

1°: X 2°: 21.46 3°: 21.76  4°: X 5°: 25.08 6°: 22.28  

3 515 CASMIRRO Annapina 1994 PF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 23.20 419

1°: 22.38 2°: 18.38 3°: 20.32  4°: 23.20 5°: 20.28 6°: 19.56  

4 580 RAIMO Moira 1999 AF IS010 ATLETICA ISERNIA 22.90 412

1°: 19.66 2°: 22.90 3°: 21.54  4°: 19.08 5°: 22.84 6°: 20.30  

5 533 LUCCITELLI Anna 1999 AF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 21.52 381

1°: 20.22 2°: 18.60 3°: 21.08  4°: X 5°: 21.52 6°: X  

6 551 RICO Benedetta 1997 JF CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 18.40 310

1°: X 2°: 17.66 3°: 16.24  4°: 16.90 5°: 18.40 6°: 17.70  

7 553 RICO Maria Antonietta 1995 PF CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 18.30 308

1°: X 2°: 15.08 3°: 16.20  4°: 18.30 5°: 15.16 6°: X  

8 592 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 39.98 767

1°: 38.60 2°: 38.60 3°: X  4°: X 5°: 39.98 6°: 38.46  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:14 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 533 LUCCITELLI Anna 1999 AF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 16.52 217

1°: 13.79 2°: 15.46 3°: 13.52  4°: 13.92 5°: 16.52 6°: X  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 DI MARIA Loreika 1989 SF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 33.75 646

1°: 33.75 2°: 30.03 3°: X  4°: 30.53 5°: X 6°: 29.78  

2 568 BERTONE Vanessa 1996 JF IS010 ATLETICA ISERNIA 26.22 483

1°: 24.23 2°: 21.24 3°: 25.76  4°: 24.74 5°: 26.22 6°: 24.22  

3 601 SIANO Francesca 1991 SF SA127 IDEATLETICA AURORA 25.22 460

1°: 25.22 2°: X 3°: 24.94  4°: 22.51 5°: - 6°: -  

4 541 TULLO Francesca 1997 JF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 18.47 301

1°: 18.13 2°: 17.24 3°: 18.47  4°: 17.02 5°: X 6°: X  

5 551 RICO Benedetta 1997 JF CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 18.46 301

1°: 16.69 2°: 16.75 3°: 18.46  4°: 16.97 5°: X 6°: 17.09  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 170 MARASCO Alessandro 2000 CM SA127 IDEATLETICA AURORA 9.57 800

2 6 124 CIAVONE Luca 2001 CM IS010 ATLETICA ISERNIA 9.86 695

3 2 145 PAGANO Pietro 2001 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA 10.30 549

4 5 72 NIRO Antonio 2000 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10.32 542

5 3 75 PALLADINO Francesco 2001 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10.45 502

6 7 144 MARANO Marcellino 2001 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA 10.90 372

7 8 32 DI IORIO Jacopo 2000 CM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11.14 309

8 1 180 NAVARINO Simone 2000 CM CB039 RUNNERS TERMOLI 11.27 277

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 DI CESARE Davide 2000 CM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 38.28 795

2 5 26 SORRENTINO Francesco 2001 CM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 39.26 727

3 3 145 PAGANO Pietro 2001 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA 40.53 643

4 6 144 MARANO Marcellino 2001 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA 42.32 532

5 2 143 BENINCASA Vincenzo 2000 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA 42.95 495

6 7 14 VITRANI Pietro 2001 CM BA096 A.S. ATL SPRINT BARLETTA 44.17 426

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 TRAMONTOZZI Federico 2000 CM RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI 2:41.25 870

2 50 CIAMPITTI Luca 2001 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 2:53.87 670

3 21 MICCO Giulio 2000 CM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 2:55.95 639

4 69 MASTANTUONO Simone 2000 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 3:03.85 526

5 46 SASSANO Enmanuele 2000 CM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3:12.48 412

6 76 PANELLA Carmine 2000 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 3:21.91 298

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 MARASCO Alessandro 2000 CM SA127 IDEATLETICA AURORA 6.58 934

1°: 6.39 2°: 6.04 3°: 6.37  4°: 6.58        

 +0.7  -0.1  +0.7   +0.2      

2 501 DI CENSO Mario 2000 CM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 5.70 691

1°: X 2°: X 3°: 5.17  4°: 5.70        

     +0.1   +0.9      

3 536 NIRO Antonio 2000 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 5.29 584

1°: X 2°: 5.07 3°: 5.29  4°: X        

   -2.0  +2.1         
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Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 574 CIAVONE Luca 2001 CM IS010 ATLETICA ISERNIA 12.48 865

1°: 12.21 2°: 12.34 3°: 12.13  4°: 12.48        

 +1.9  +2.4  +2.4   +2.1      

2 537 PALLADINO Francesco 2001 CM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 11.98 791

1°: X 2°: 11.86 3°: 11.98  4°: 11.41        

   +2.1  +2.4   +1.2      

3 520 MITRI Alessio 2000 CM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11.35 698

1°: 11.31 2°: 11.35 3°: X  4°: 11.09        

 +0.4  +1.9     +1.8      

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 IEVOLELLA Antonio 2000 CM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 28.76 608

1°: X 2°: 28.76 3°: X  4°: 27.06        

2 500 DI CENSO Mario 2000 CM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 28.52 602

1°: 26.06 2°: 25.02 3°: X  4°: 28.52        

3 502 DI LORENZO Brayan 2000 CM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 27.16 567

1°: 25.12 2°: 26.72 3°: 27.16  4°: 25.86        

4 506 MICCO Giulio 2000 CM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 25.84 532

1°: 25.44 2°: X 3°: 25.58  4°: 25.84        

5 555 NAVARINO Simone 2000 CM CB039 RUNNERS TERMOLI 21.18 406

1°: 21.18 2°: 19.70 3°: X  4°: X        

6 579 PIETRANGELO Davide 2000 CM IS010 ATLETICA ISERNIA 18.44 330

1°: 18.44 2°: 17.92 3°: 16.72  4°: 17.44        

7 583 D'ALONZO Giuseppe 2000 CM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 19.54 361

1°: 19.28 2°: 16.38 3°: X  4°: 19.54        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 523 ROSSODIVITA Nicola 2001 CM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 39.09  

1°: 32.81 2°: 36.22 3°: 38.51  4°: 39.09        

2 502 DI LORENZO Brayan 2000 CM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 38.54  

1°: 37.62 2°: 38.54 3°: 37.02  4°: 37.26        

3 506 IEVOLELLA Antonio 2000 CM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 34.03  

1°: 29.00 2°: 34.03 3°: 32.86  4°: 30.49        

4 601 D'ALONZO Giuseppe 2000 CM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 24.25  

1°: X 2°: 23.74 3°: 24.25  4°: 22.25        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 DI CESARE Ludovica 2001 CF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 10.99 686

2 5 116 VALERIANI Valentina 2000 CF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.72 490

3 6 177 MONACO Marilena 2001 CF CB039 RUNNERS TERMOLI 12.69 272

4 2 179 MEOLA Francesca 2001 CF CB039 RUNNERS TERMOLI 13.57 117

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 PETITO Lucia 2001 CF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 44.94 731
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2 3 71 MINICHETTI Alice 2000 CF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 46.79 628

3 6 116 VALERIANI Valentina 2000 CF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 48.39 544

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 FABIANI Erika 2000 CF RS030 A.S.D. ATLETICA FRASCATI 3:13.65 774

2 130 SCUNGIO Chiara 2000 CF IS010 ATLETICA ISERNIA 3:26.02 624

3 131 SCUNGIO Giulia 2000 CF IS010 ATLETICA ISERNIA 3:26.29 621

4 177 MONACO Marilena 2001 CF CB039 RUNNERS TERMOLI 3:55.95 317

5 179 MEOLA Francesca 2001 CF CB039 RUNNERS TERMOLI 4:00.43 278

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 578 MASSARO Eleonora 2000 CF IS010 ATLETICA ISERNIA 4.46 638

1°: 4.35 2°: 4.06 3°: X  4°: 4.46        

 +0.1  +0.7     -2.1      

2 510 PERIFANO Martina 2000 CF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 4.40 619

1°: 4.34 2°: 4.40 3°: 4.38  4°: 4.38        

 +1.5  +1.4  +2.3   +0.2      

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 561 MARANO Giovanna 2000 CF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 10.46 793

1°: 10.03 2°: 10.30 3°: 10.46  4°: 10.46        

 +1.2  +1.6  +1.6   +1.5      

2 541 SANDONNINI Aurora 2001 CF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 8.30 484

1°: X 2°: - 3°: 8.28  4°: 8.30        

     +1.9   +2.6      

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 562 ROMANO Giorgia 2000 CF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.50 623

1°: 20.00 2°: 20.56 3°: 23.50  4°: 21.34        

2 575 DI PASQUALE Sara 2001 CF IS010 ATLETICA ISERNIA 16.54 403

1°: 15.84 2°: 15.16 3°: X  4°: 16.54        

3 540 SANDONNINI Aurora 2001 CF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 13.40 297

1°: 11.78 2°: X 3°: 13.40  4°: X        

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 573 DI PASQUALE Sara 2001 CF IS010 ATLETICA ISERNIA 32.01  

1°: 32.01 2°: 28.78 3°: 26.12  4°: 29.28        

2 512 PERIFANO Martina 2000 CF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 21.22  

1°: 20.53 2°: 19.29 3°: 21.22  4°: X        

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:51 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 COLARUSSO Alessio 2002 RM IS010 ATLETICA ISERNIA 8.41 596

2 3 68 LIBERATI Giovanni 2002 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.13 393

3 5 55 D'ALESSANDRO Marco 2002 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.71 257

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 D'ALESSANDRO Marco 2002 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 3:27.84 461

2 62 DI MUZIO Dimitri 2003 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 3:29.44 443

3 2 D'ALESIO Lorenzo 2003 RM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 3:35.30 380

4 81 SANDONNINI Alessio 2003 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 3:36.11 372

5 28 BENVENUTO Francesco 2002 RM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3:57.19 179

6 27 ABIUSO Walter 2003 RM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:33.59  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 COLARUSSO Alessio 2002 RM IS010 ATLETICA ISERNIA 10.16 712

2 4 81 SANDONNINI Alessio 2003 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 11.00 576

3 5 62 DI MUZIO Dimitri 2003 RM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 11.21 543

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 137 MASTRATI Veronica 2003 RF IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 8.65 727

2 3 127 IZZI Candida 2002 RF IS010 ATLETICA ISERNIA 8.83 692

3 1 178 DEL SOLE Lavinia 2002 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 8.88 682

4 5 52 COLELLA Debora 2003 RF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 8.95 668

5 6 171 MIRANDA Piera 2002 RF SA127 IDEATLETICA AURORA 9.39 582

6 7 172 SALVATI Martina 2002 RF SA127 IDEATLETICA AURORA 10.04 458

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 MIGLIORI Antonella 2002 RF CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 3:43.48 631

2 44 PALLADINO Cinzia 2003 RF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3:52.69 537

3 48 TESTA Francesca 2002 RF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:07.68 397

4 33 DI NIRO Chiara 2003 RF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:28.98 227

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 127 IZZI Candida 2002 RF IS010 ATLETICA ISERNIA 10.49 821

2 3 171 MIRANDA Piera 2002 RF SA127 IDEATLETICA AURORA 11.19 713

3 4 134 D'ALONZO Giulia maria 2002 RF IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 11.43 679

4 6 178 DEL SOLE Lavinia 2002 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 11.56 661

5 5 172 SALVATI Martina 2002 RF SA127 IDEATLETICA AURORA 12.91 479

50 metri Esordienti M `A`

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 29 CALCUTTA Giovanni 2004 EM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 8.12  

2 2 82 TULLO Davide 2004 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 8.49  

3 3 41 MITRI Lorenzo 2004 EM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 8.61  

4 5 91 PERRELLA Giancarlo 2004 EM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 8.80  

5 8 58 DE GREGORIO Salvatore 2004 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.16  

50 metri Esordienti M `B`

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 95 CAMINO Joshua 2006 EM CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 8.07  

2 4 138 REA Luca 2007 EM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 9.68  

3 5 92 PERRELLA Alex 2007 EM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 9.74  

4 2 59 DE GREGORIO Andrea 2007 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10.33  

5 3 34 DI NIRO Andrea 2006 EM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 10.65  

50 metri Esordienti M `C`

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 ZICCARDI Francesco 2009 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.75  

2 5 64 DI PALMA Domenico 2009 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10.52  

3 4 135 DI CASTRO Gabriele 2008 EM IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 11.00  

Vortex Esordienti M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 548 PERRELLA Giancarlo 2004 EM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 43.40  

1°: 39.74 2°: 42.05 3°: 43.40            

2 554 CAMINO Joshua 2006 EM CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 40.09  

1°: 38.34 2°: 40.05 3°: 40.09            

3 520 MITRI Lorenzo 2004 EM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 26.76  

1°: 26.76 2°: 21.15 3°: 25.92            

4 540 TULLO Davide 2004 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 21.64  

1°: 21.05 2°: 16.58 3°: 21.64            

5 547 PERRELLA Alex 2007 EM CB021 SC PROMOSPORT BORGO MOLISANO 21.24  

1°: 21.24 2°: 18.69 3°: 20.64            

6 524 DE GREGORIO Salvatore 2004 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 20.37  

1°: X 2°: X 3°: 20.37            

7 525 DE GREGORIO Andrea 2007 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 14.77  

1°: X 2°: 14.77 3°: 10.54            

8 517 DI NIRO Andrea 2006 EM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 12.12  

1°: 8.24 2°: 8.13 3°: 12.12            

9 545 ZICCARDI Francesco 2009 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 11.00  

1°: X 2°: 10.48 3°: 11.00            

10 528 DI PALMA Domenico 2009 EM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 4.96  

1°: X 2°: 4.96 3°: 4.04            

11 514 CALCUTTA Giovanni 2004 EM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 28.64  

1°: 28.64 2°: 26.98 3°: 20.68            

50 metri Esordienti F `A`

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 FUSCHETTO Aidana 2004 EF NA986 A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 7.94  

2 5 139 SASSI Fabiana 2004 EF IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 8.24  

3 7 17 DE IESO Martina 2005 EF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 8.41  

4 2 185 NOTARIANNI Martina 2004 EF IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 8.44  

4 8 181 MEOLA Martina 2005 EF CB039 RUNNERS TERMOLI 8.44  

6 3 67 GIULIANO Irene 2004 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.15  

7 6 36 DI VICO Prisca 2005 EF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9.52  
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8 1 63 DI PALMA Martina 2004 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 10.22  

50 metri Esordienti F `B`

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 85 ZICCARDI Ludovica 2006 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.11  

2 4 126 IZZI Francesca 2006 EF IS010 ATLETICA ISERNIA 9.31  

3 2 96 DI LALLO Siria 2006 EF CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 10.71  

Serie 2 STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 MITRI Chiara 2006 EF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 8.99  

2 3 65 GIGLIO Ilaria 2006 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.86  

3 7 99 GIANFRANCESCO Giulia 2007 EF CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 10.79  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 MITRI Chiara 2006 EF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 8.99  

2 5 85 ZICCARDI Ludovica 2006 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.11  

3 4 126 IZZI Francesca 2006 EF IS010 ATLETICA ISERNIA 9.31  

4 3 65 GIGLIO Ilaria 2006 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 9.86  

5 2 96 DI LALLO Siria 2006 EF CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 10.71  

6 7 99 GIANFRANCESCO Giulia 2007 EF CB062 POLISPORTIVA PETRELLA TIFERNIN 10.79  

Vortex Esordienti F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE `LANCELLOTTA` - 29 Agosto 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 531 GIULIANO Irene 2004 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 28.09  

1°: 19.72 2°: 22.91 3°: 28.09            

2 519 MITRI Chiara 2006 EF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 15.58  

1°: 13.86 2°: 14.16 3°: 15.58            

3 582 NOTARIANNI Martina 2004 EF IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA 15.14  

1°: 10.98 2°: 12.68 3°: 15.14            

4 518 DI VICO Prisca 2005 EF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 13.56  

1°: 13.56 2°: 11.49 3°: 9.67            

5 544 ZICCARDI Ludovica 2006 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 12.94  

1°: 11.25 2°: 12.94 3°: 11.05            

6 530 GIGLIO Ilaria 2006 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 12.84  

1°: 12.84 2°: 9.74 3°: 6.11            

7 552 MEOLA Martina 2005 EF CB039 RUNNERS TERMOLI 12.61  

1°: 12.38 2°: 10.65 3°: 12.61            

8 529 DI PALMA Martina 2004 EF CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 11.81  

1°: X 2°: 11.81 3°: X            

9 574 IZZI Francesca 2006 EF IS010 ATLETICA ISERNIA 10.95  

1°: 10.55 2°: 10.95 3°: 10.36            

10 504 DE IESO Martina 2005 EF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 20.72  

1°: 17.71 2°: 20.59 3°: 20.72            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


